M=C

TECHNOLOGY

Emisor: NARVAEZ MEJIA NELSON DAVID
RUC: 0401387774001

Matriz: PICHINCHA / QUITO / MARISCAL SUCRE /

AV. JORGE WASHINGTON N20-80 Y AV.
AMAZONAS

Correo: nyc.cell@hotmail.com
Teléfono: 0981538416, 0986841358
Obligado a llevar contabilidad: Sl

Razon Social: DARWIN IBANEZ
Direccidn: SELVA ALEGRE
Fecha Emision: 23/12/2023

Codigo Cantidad Descripcion
Principal
SMSW644 1.00 SAMSUNG GALAXY

WATCH 6 44MM

Informacién Adicional

Descripcion SERIE #RFAWB805QZ6E

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema
Financiero

FACTURA

No.004-001-000002355

NUmero de Autorizacion:
2312202301040138777400120040010000023554559006312

Fechay hora de Autorizacion:
29/12/2023 16:14:31

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

2312202301040138777400120040010000023554559006312

Detalles
Adicionales

0 dias

RUC/CI: 1710716778
Teléfono: 0998065917
Correo: dibanez29@hotmail.com

Precio Descuento
Unitario
250.00 $0.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

Total

$250.00

$250.00
$250.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$30.00
$0.00
$280.00



